
Zarządzenie nr 2/B/2012 
Wójta Gminy Granowo  

z dnia 25 kwietnia 2012r.   
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok 

 
Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 

157, poz. 1240) oraz §10 uchwały nr XII/71/2011 Rady Gminy Granowo z dnia 28 grudnia 2011r.                   

w sprawie budżetu na 2012 rok ze zmianami, zarządza się co następuje: 

 
 
§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie   13 490 002 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie        13 016 564 zł,   
 - dochody majątkowe w kwocie            473 438 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 
2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości       1 788 329 zł, 
 zgodnie z załącznikiem nr 3, 

 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie      13 972 266 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie           12 167 980 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                       1 804 286 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                            1 788 329 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 

§3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w rozdziale 85219, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

 

§4. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany.  

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 

2012.  

 

 



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 2/B/2012 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 25 kwietnia 2012r.  

 
1. Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.113.2012.9 z dnia                 

16 kwietnia 2012 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2012 rok w 
dziale 854, rozdz. 85415 § 2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, zwiększa się plan 
dochodów i wydatków o kwotę 13 230 zł. zgodnie z podaną klasyfikacją budżetową.  

2. Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.117.2012.9 z dnia                 
18 kwietnia 2012 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2012 w 
dziale 010, rozdz. 01095 § 2010 z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu poniesionych przez gminy, zwiększa się plan dochodów i wydatków o 
kwotę 232 214 zł. zgodnie z podaną klasyfikacją budżetową.  

3. Dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami w ramach rozdziałów 85219 
dostosowując plan wydatków do bieżących potrzeb zapewniających prawidłowe 
funkcjonowanie jednostek budżetowych.  

 


